COMUNICADO DIR No 01/2023

PROCESSO SELETIVO II/2023 – 2ª CHAMADA

COMUNICADO

Em atenção ao disposto no EDITAL DIR Nº 053/2023, encontram-se abertas as inscrições para a

2ª chamada do Processo Seletivo II/2023, no período de 11 de dezembro de 2023 até o dia 08 de março

de 2024, para os cursos de Direito, Enfermagem, Administração, Ciências Contábeis e Marketing.

.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 12 de dezembro de 2023.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantidas pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

https://fema.com.br/rails/active_storage/blobs/proxy/eyJfcmFpbHMiOnsibWVzc2FnZSI6IkJBaHBBZ3NpIiwiZXhwIjpudWxsLCJwdXIiOiJibG9iX2lkIn19--c58c07e9ff21798b661ca82821836c9b443b0d56/Edital%20DIR%20n.%2053_2023_Processo%20Seletivo%20II-2023.pdf